
 
 

На основу члана 15. став 1. тачка 9., a у вези са чланом 42. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07, 34/10 - одлука УС и 54/2011), Градска изборна 
комисија Зајечар, на 41. седници  одржаној дана 02.07.2013. године, утврдила је и 
објављује 

ИЗВЕШТАЈ 
О УКУПНИМ И КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА 
ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

СА ИЗБОРА ОДРЖАНИХ 23. и 30. ЈУНА 2013. ГОДИНЕ 
 
I  

 Укупни и коначни резултати избора за одборнике Скупштине града Зајечара, 
одржаних 23. и 30. јуна 2013. године, су следећи: 

- да, према изводу из бирачког списка, има уписаних бирача  .........55.281 
- да је, према изводу из бирачког списка, на изборима гласало бирача  .........28.649 
- да је на бирачком месту гласало бирача .........27.842 
- да је ван бирачког места  гласало бирача ..............807 
- да је за изборе предато укупно гласачких листића  .........55.299 
- да је било неважећих гласачких листића ..............741 
- да је било важећих гласачких листића .........27.893 

 
 Број гласова и број мандата који су добиле поједине изборне листе: 
  

Ред 
бр. НАЗИВ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ БРОЈ 

ГЛАСОВА  
БРОЈ 

МАНДАТА  
1 СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 10867 22 
2 БОШКО НИЧИЋ -  УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ 9830 19 

3 
„ИВИЦА ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), 
ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), 
ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)“ 

3162 6 

4 ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА-ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ 1558 3 

5 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ - ДВЕРИ  
- ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 973 0 

6 ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - ДРАГАН ЂИЛАС 881 0 
7 ГРУПА ГРАЂАНА „ЗАОКРЕТ“ ДРАГОСЛАВ ЂОКИЋ 343 0 
8 СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА - ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 173 0 
9 ГРУПА ГРАЂАНА  ЗА ЗАЈЕЧАР ДР ВЛАСТИМИР БАЂЕВИЋ 106 0 

 

II 
 Овај Извештај објавити у "Службеном листу града Зајечара". 

 
I Број 013 - 06/41-1 
У Зајечару, 02.07.2013. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КOМИСИЈА 
 
 ПРЕДСЕДНИК 
 Слађана Богдановић, с. р. 



2 СТРАНА   БРОЈ 24  SLU@BENI LIST 2. ЈУЛ 2013.  
 
 На основу члана 15. став 1. тачка 12. и члана 43. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", број 129/07, 34/10 - одлука УС и 54/2011), Градска изборна комисија 
Зајечар, на 41. седници одржаној дана 02.07.2013. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
I  

 У складу са Извештајем о укупним и коначним резултатима избора за одборнике 
Скупштине града Зајечара са избора одржаних 23. и 30. јуна 2013. године, I Број 013 - 
06/41-1 од 02.07.2013. године, мандати одборника Скупштине града Зајечара додељују 
се следећим кандидатима: 
 
1) са Изборне листе СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА – АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

Ред. 
број 

Ред. бр. 
на из-
борној 
листи 

Име и презиме Година 
рођења Занимање Пребивалиште 

1. 1.  САША МИРКОВИЋ 1972 дипломирани правник Зајечар 
2. 2.  СТЕФАН ЗАНКОВ 1976 инж. електротехнике Зајечар 
3. 3.  ГОРДАНА ОГЊАНОВИЋ 1961 дипломирани правник Зајечар 
4. 4.  ВЕЛИМИР ОГЊЕНОВИЋ 1956 комерцијалиста Зајечар 
5. 5.  ДРАГАН ГОГИЋ 1945 менаџер хотелијерства Зајечар 
6. 6.  РАДМИЛА ЈОТОВИЋ 1980 дипломирани економиста Велики Извор 
7. 7.  САША ДИМИТРИЈЕВИЋ 1965 дипломирани економиста Зајечар 
8. 8.  САША РАДУЛОВИЋ 1978 дипломирани економиста Грљан 
9. 9.  БРАНИСЛАВА ТОШИЋ 1974 дипломирани економиста Зајечар 
10. 10.  ДЕЈАН КРСТИЋ 1971 магистар етнологије Зајечар 
11. 11.  ДЕЈАН ЗДРАВКОВИЋ 1960 предузетник Зајечар 
12. 12.  ВИДИНКА ПАКОВИЋ 1967 радник Зајечар 
13. 13.  ДРАГАН ПЕТКОВИЋ 1987 радник Дубочане 
14. 14.  ДЕЈАН ТОДОРОВИЋ 1975 возач-трговац Зајечар 
15. 15.  АНКА МЛАДЕНОВИЋ 1964 економски техничар Зајечар 
16. 16.  МИЛОМИР ДИНИЋ 1961 дипломирани економиста Зајечар 
17. 17.  НЕБОЈША ГОЛУБОВИЋ 1960 предузетник Зајечар 

18. 18.  ВЕСНА ВАСИЛИЋ-
ЂОКИЋ 

1979 струк.рад.терапеут Зајечар 

19. 19.  ВЛАДАН ПАУНОВИЋ 1967 професор нар. одбране Зајечар 
20. 20.  ГОРАН ПЕТРОВИЋ 1974 отправник  возова Зајечар 
21. 21.  САЊА ПЕТРОВИЋ 1981 новинар Зајечар 
22. 22.  МИРОСЛАВ ЖИВИЋ 1960 металург Рготина 

 
2) са Изборне листе  БОШКО НИЧИЋ – УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ 

Ред. 
број 

Ред. бр. 
на из-
борној 
листи 

Име и презиме Година 
рођења Занимање Пребивалиште 

23. 1.  БОШКО НИЧИЋ 1960 дипломирани економиста Зајечар 

24. 2.  ДУШАН МЛАДЕНОВИЋ 1974 дипломирани економиста 
и машински инжeњер Зајечар 

25. 3.  МИЛЕНА ЛИЛИЋ 1987 новинар Велики Извор 
26. 4.  ИВАН ЈОКОВИЋ    1961 правник Зајечар 
27. 5.  ЖЕЉКО ВАСИЋ 1979 музичар Зајечар 
28. 6.  СЛАЂАНА ЈОВАНОВИЋ 1978 дипломирани дефектолог Зајечар 
29. 7.  ПРЕДРАГ ДИКОВИЋ  1949 доктор медицине Зајечар 
30. 8.  ДОБРИЛА ДАНКОВИЋ 1970 шумарски техничар Зајечар 

31. 9.  ДРАГАН ДИМИТРИЈЕВИЋ 1978 апсолвент ФМЗ Велика 
Јасикова 



2. ЈУЛ 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 24  СТРАНА 3 
 

32. 10.  ЖЕЉКО 
ШОРШОКАНОВИЋ  1977 електротехничар 

аутоматике 
Гамзиградска 

бања 

33. 11.  ДРАГОСЛАВ ЂОРЂЕВИЋ 1962 саобраћајни техничар Велики 
Јасеновац 

34. 12.  ДРАГАНА МИЛИЋЕВИЋ 1962 економски техничар Зајечар 
35. 13.  РАДИША ИГЊАТОВИЋ  1959 месар Зајечар 

36. 14.  ХЕРТА ГОЛУБОВИЋ 1966 дипломирани етнолог и 
антрополог Звездан 

37. 15.  АЛЕКСАНДАР 
ПЕТРОВИЋ 1974 доктор медицине Зајечар 

38. 16.  ЉУБИША ПЕТКОВИЋ 1951 дипломирани машински 
инжењер Зајечар 

39. 17.  ЉУБИНКО ИЛИЋ 1948 пензионер Зајечар 
40. 18.  МИРЈАНА СМИЉАНИЋ 1956 технолог всс Зајечар 
41. 19.  МИОДРАГ ЂОРЂЕВИЋ 1959 доктор медицине Зајечар 

 
3) са Изборне листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 
(СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА  (ЈС)“ 

Ред. 
број 

Ред. бр. 
на из-
борној 
листи 

Име и презиме Година 
рођења Занимање Пребивалиште 

42. 1.  МИРКО НИКОЛИЋ 1967 
лекар специјалиста 
педијатар,начелник 
педијатрије 

Зајечар 
 

43. 2.  НАТАША 
ЖИВАДИНОВИЋ 1964 дипломирани  економиста Зајечар 

 

44. 3.  МИЛОРАД ВУЧКОВИЋ 1977 дипломирани правник Зајечар 
 

45. 4.  ДРАГАН РАНЂЕЛОВИЋ 1956 професор, 
генерални секретар ФМЗ 

Зајечар 
 

46. 5.  АЛЕКСАНДРА 
ЦВЕТКОВИЋ 1985 мастер економије, 

асистент ФМЗ Зајечар 

47 6.  ИСИДОР МАРКОВИЋ 1943 дипл.економиста у пензији Зајечар 

 
4) са Изборне листе ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - ЧЕДОМИР 
ЈОВАНОВИЋ 

Ред. 
број 

Ред. бр. 
на из-
борној 
листи 

Име и презиме Година 
рођења Занимање Пребивалиште 

48. 1. НЕНАД РИСТОВИЋ 1969 лекар специјалиста Зајечар 
49. 2. САША ЈОВАНОВИЋ 1974 свештеник Зајечар 
50. 3. РАДА НИНОВИЋ 1963 административни радник Зајечар 
 

II 
 Ову Одлуку објавити у "Службеном листу града Зајечара". 

 
I Број 013 - 36 
У Зајечару, 02.07.2013. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КOМИСИЈА 
 

        ПРЕДСЕДНИК 
        Слађана Богдановић, с. р. 

 



4 СТРАНА   БРОЈ 24  SLU@BENI LIST 2. ЈУЛ 2013.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 

 
 
 
 
 

АКТИ ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА  
 

 
Извештај о укупним и коначним резултатима избора за одборнике 
Скупштине града Зајечара са избора одржаних 23. и 30. јуна 2013. године.........1 
 
Одлука о додели мандата одборника Скупштине града Зајечара .........................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 664. E-mail: ozajecar@verat.net 


